
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П.КРАСНОЯРКА 

ПРИКАЗ 

 

14.09.2021                                                                                                                № 92-од                                                                             

 

«О формировании Родительского комитета школы» 

В целях установления единства воспитательного влияния на обучающихся 

педагогического коллектива и семьи, укрепления связей между семьёй и школой в 

осуществлении образования детей, обеспечения прочных и глубоких знаний у учащихся 

основ наук,  воспитания у школьников высоких нравственных качеств, сознательного  

отношения к труду, ответственности и дисциплинированности, культуры поведения, в 

правовом, эстетическом, физическом воспитании учащихся, охране их здоровья,  

Приказываю: 

1. Создать общешкольный родительский комитет на 2021-2022 учебный год в 

количестве 33 человек. 

2. Определить следующий состав общешкольного родительского комитета: 

1. Старцева Лилия Геннадьевна – 1а класс 

2. Ивонина Надежда Александровна  - 1 а класс 

3. Хайретдинова Альбина Афильевна -1 б класс 

4. Мишина Анастасия Владимировна -1 б класс 

5. Жданова Анна Андреевна – 2 класс 

6. Ракова Элла Игоревна – 2 класс 

7. Кладова Ангелина Андреевна – 2 класс 

8. Худолей Юлия Петровна – 3 а класс 

9. Бадретдинова Любовь Валерьевна – 3 а класс 

10. Рябкова Анна Ивановна -3б класс 

11. Ефимова Анна Владимировна – 3б класс 

12. Малыгина Светлана Николаевна – 4 класс 

13. Руденко Полина Николаевна – 4 класс 

14. Босовец Светлана Анатольевна – 5 а класс 

15. Чернышёва Наталья Анатольевна -5а класс 

16. Михеева Надежда Ивановна  - 5 б класс 

17. Волкова Анастасия Викторовна – 5 б класс 

18. Емшанова Любовь Сергеевна – 6 класс 

19. Патрушева Анастасия Викторовна – 6 класс 



 


